PROCESSO SELETIVO

ENFERMERIO ESF
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 17/2023

ERRATA DA CONVOCAÇÃO PARA AS
ENTREVISTAS/DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização
do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO
ESF.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 20/10/2023 sexta-feira
HORÁRIO: conforme a tabela abaixo
LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de

antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou

carteira de habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado, sem o qual será desclassificado.

NOME COMPLETO
DATA DINÂMICA/

ENTREVISTA

ROSANGELA DA SILVA 20/10/2023 às 08h00

MARIA DE FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA DINIZ  20/10/2023 às 08h00

PRISCILA FRASCOLLI ALMEIDA  20/10/2023 às 08h00

LIGIA ALVES DA SILVA 20/10/2023 às 08h00

LUCINEIDE BESERRA CAVALCANTI 20/10/2023 às 08h00

TATIANA CORREIA DA SILVA  20/10/2023 às 08h00

ANA ESTELA CARELLI TONELOTTI 20/10/2023 às 08h00

ERIKA DO CARMO MANOJO NOVAES  20/10/2023 às 08h00

VIVIANE BARBOSA SANTANA  20/10/2023 às 08h00

VANDER BORGES CONCEICAO  20/10/2023 às 08h00

ANA MANOELA ANDRADE SANTOS DE OLIVEIRA  20/10/2023 às 08h00

GABRIELA BARBOSA DE LIMA 20/10/2023 às 08h00

MARISA VENTURA DA CRUZ  20/10/2023 às 08h00

MARIA CRISTINA TENORIO 20/10/2023 às 08h00

THIAGO BRUNELLI SILVA 20/10/2023 às 08h00

CELMA ROCHA BRITO  20/10/2023 às 10h30

PAMELA ANDRESSA SILVA TOQUERO 20/10/2023 às 10h30

REBECA LEITE PONCIANO DE SOUZA 20/10/2023 às 10h30

DAISY PEREIRA BRITO  20/10/2023 às 10h30

REBECA CALINE COELHO DA SILVA 20/10/2023 às 10h30

ALINE DA SILVA VICENTE 20/10/2023 às 10h30

DANIELA SARAIVA DA CLARA 20/10/2023 às 10h30

ELISANGELA TEIXEIRA CAMARGO  20/10/2023 às 10h30

VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA  20/10/2023 às 10h30

ADRIANA DE OLIVEIRA BEGLIOMINI GRAMINHA 20/10/2023 às 10h30

MÍRIAN BATISTA DE JESUS COSTA 20/10/2023 às 10h30

ALINE SIQUEIRA FERREIRA  20/10/2023 às 10h30

VITOR EMILIANO DOS SANTOS JUNIOR 20/10/2023 às 10h30

MARINA COUTINHO REZENDE  20/10/2023 às 10h30

MICHEL DA SILVA MESQUITA 20/10/2023 às 10h30

São Paulo, 16 de SETEMBRO de 2023.